平成 24 年度京都府キャリアアップ支援事業費補助金事業

京都市中京区竹屋町通烏丸東入ル清水町３７５ハートピア７階  ＴＥＬ：075-254-3970

社）京都府介護支援専門員会  ＦＡＸ：０７５－２５４－３９７１  締切：２／１２

拝啓 頌春の候、介護支援専門員のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上
げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当会では、平成 24年度京都府キャリアアップ支援事業費補助金事業といたしまして、標
記研修を以下の内容にて開催することとなりました。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご出席いただければと存じます。

敬具
記

開催日時 ： 平成２５年３月２日（土）１０時３０分～１６時３０分（１０時～受付）
開催場所 ： 京都リサーチパーク（京都市下京区中堂寺南町１３４）

http://www.krp.co.jp/access/index.html

講 師 ： 東京学芸大学 特任准教授 八木 亜紀子 氏

参加費 ：4,200 円（税込） 振込方法は、受講決定通知にてお知らせいたします。

※お振込後のキャンセルにつきましては、返金できませんので、ご了承下さい。
※受講決定通知は、メールでのお申込みにはメールで、FAXでの申込みについては FAXで発送予定です。

定  員 ： ５０名 申込み多数の場合は、１事業所１名とさせていただく場合があります。
申込み方法： 下記に必要事項をお書き頂き、メール又はＦＡＸにてお申込みください。

以上

ウィスコンシン大学大学院ソーシャルワーク修士課程修了、同志社大学大学院アメリカ研究科博士課程単
位取得満期退学。社会福祉法人ＪＨＣ板橋会ワーキング・トライ 就業・生活アドバイザー。
カリフォルニア臨床心理大学院 講師
著書：相談援助職の書き方―短時間で適切な内容を表現するテクニック―※当日販売予定

 研修の

ご案内
問題を解決するための

～実践で活用できる記録～
支援計画を作成する

※メールの方は本文に①②④を入力して送信願います。

※FAXの方は下記に①②③④をご記入の上、FAX送信願います。

※携帯メールの方は当アドレスを受信できるようにしておいてください。

① 氏名
ふりがな

② TEL    -    -      ③FAX    -    -

④ 事業所名称

kensyu@kyotocm.jp 075-254-3971

メールでのお申込み

申込書

FAXでのお申込み